
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie informacji kwartalnej z wykonania budżetu Gminy za III 
kwartał 2022 roku 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy 
Ryczywół zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację kwartalną z wykonania 
budżetu Gminy za III kwartał 2022 roku zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DE6EDB-80A2-4FB0-A6AC-CDEB0C5CBB3F. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Plan na dzień

30.09.2022 roku
Wykonanie na dzień

30.09.2022 roku
%

1. Dochody ogółem 45 935 152,57 31 835 005,10 69,30

1.1 dochody bieżące 41 107 721,13 31 566 942,77 76,79

1.2 dochody majątkowe 4 827 431,44 268 062,33 5,55

2. Wydatki ogółem 51 464 923,36 29 489 640,94 57,30

2.1 wydatki bieżące 41 472 363,36 26 718 403,89 64,42

2.2 wydatki majątkowe 9 992 560,00 2 771 237,05 27,73

3. Nadwyżka/deficyt (1-2) -5 529 770,79 2 345 364,16

4. Finansowanie (4.1 - 4.2) 5 529 770,79 8 872 300,18

4.1 Przychody, w tym: 6 472 950,79 9 754 685,18 150,70

4.1.1 kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

4.1.2 spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 0,00

4.1.3
wolne środki o których mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

3 189 585,61 5 571 320,00 174,67

4.1.4

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art. 214 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

1 511 946,95 2 411 946,95 159,53

4.1.5
niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

1 771 418,23 1 771 418,23 100,00

4.2 Rozchody, w tym: 943 180,00 882 385,00 93,55

4.2.1
spłata kredytów i pożyczek, wykup papierów
wartościowych 

943 180,00 882 385,00 93,55

4.2.2 udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

4.2.3 inne cele 0,00 0,00 0,00

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomosci informację o wykonaniu budżetu

Gminy Ryczywół za okres od 1 stycznia do 30 września 2022 roku.

W III kwartale 2022 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 100/2022

Wójta Gminy Ryczywół

z dnia 21 października 2022 roku

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Ryczywół za III kwartał
2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88DE6EDB-80A2-4FB0-A6AC-CDEB0C5CBB3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



